

【新旧対照表】

■Apple Pay モバイルペイメント規定（JCB ブランド会員様用）

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

Apple Pay モバイルペイメント規定（JCB ブランド会員様用）		
現行	改定後	備考
■□■ 必ずお読みください ■□■ ・本規定に基づくサービスをご利用の場合は、ポイント・割引などの優遇サービスを受けることはできません。 ・店舗でご利用の場合は、「QUICPay（クイックペイ）」でお支払の旨、店員へお伝えください。 ・本規定に基づくサービスのご利用に関する詳細は、以下の各条項に記載の内容をよくお読みください。 ・本規定は、株式会社セブン・カードサービス（以下「当社」という。）の WEB サイト（URL: https://www.7card.co.jp/）においても公表しており、当該サイトからダウンロードいただけます。本規定に基づくサービスを申し込まれる会員の方または利用者の方は、当社および株式会社ジェーシービー（以下「JCB」という。）の WEB サイトもご参照ください。 ※ご利用方法等についての説明もごさいます。	■□■ 必ずお読みください ■□■ ・本規定に基づくサービスをご利用の場合は、ポイント・割引などの優遇サービスを受けることはできません。 ・店舗でご利用の場合は、「QUICPay（クイックペイ）」でお支払の旨、店員へお伝えください。 ・本規定に基づくサービスのご利用に関する詳細は、以下の各条項に記載の内容をよくお読みください。 ・本規定は、株式会社セブン・カードサービス（以下「当社」という。）の WEB サイト（URL: https://www.7card.co.jp/）においても公表しており、当該サイトからダウンロードいただけます。本規定に基づくサービスを申し込まれる会員の方または利用者の方は、当社および株式会社ジェーシービー（以下「JCB」という。）の WEB サイトもご参照ください。 ※ご利用方法等についての説明もごさいます。	実態に照らして当該内容は不要と判断されるため、記載を削除。